
 
Плановые работы на сетях ЖКХ на 02.10.2024 (г. Новокузнецк) 

 
 

п/п 
 Дата 

откл. 
Дата 
вкл. 
план 

Обслужи- 
вающая 

организация 

Кто 
устраняет 

Причина 

 Отопление и горячая вода      
1 

№59 
Орджоникидзевский район: 
Новобайдаевская 
1,3,5,7,10,11,11а,13,15,17,6,8,14, 
16,18,18а,20, 6,8,14,16,18, 18а,20 
Шахтеров 
1,3,5,9,15,17,29,19,21,23,25,27,31, 
Зорге 
20,24,26,30,32,34,34а,42,44,46,48,
50 
48 МКД 
Детский сад №125 
(Новобайдаевская 5б),                                                                                                                          
Школа №56 (Новобайдаевская 
9), Детский сад № 96 
(Зорге 38), Школа № 110 
(Зорге 36), магазин (Зорге,20),  
ТЦ «Восток» (Новобайдаевская 
2), ТЦ «Людмила» 
(Новобайдаевская 5а),  
Админ. здание (Шахтеров 7), 
«Щедрый стол» (Шахтеров 31а), 
детская поликлиника №4 (Зорге 
42а), Отдел полиции 
(Новобайдаевская 9б) 

02.10 
09-00 

02.10 
13-00 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ООО «Энерго 
Транзит» 

Установка приборов 
учета на ЦТП-67 

2 
№525 

Новоильинский район: 
Косыгина 65(2 ИТП) 
0,5 МКД 

02.10 
09-30 

02.10 
16-00 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ООО «Энерго 
Транзит» 

Установка приборов 
учета по 

ул. Косыгина, 65 
3 

№527 
Новоильинский район: 
Новоселов 37 
1 МКД 

02.10 
09-30 

02.10 
12-00 

ООО «Энерго 
Транзит» 

ООО «УЖК» Ремонтные работы в 
ИТП Новоселов, 37 

 Холодная вода      
1 

№311 
Центральный район: 
Полное отключение:  
ул. Ноградская 1-7(нечет, в.к), 
11-21(нечет, в.к) 
пр. Строителей 82а, 84-88(в.к), 
92-96(чет)  
Стоматология  "Трио-дент" (ул. 
Ноградская 1), Гостиница  (пр. 
Строителей 82а) 
До этажа 7:  
пр. Строителей 90, 90б, 100(в.к), 
104 
25 МКД, прочие-7 

02.10 
09-00 

02.10 
17-00 

ООО 
«Водоканал» 

ООО 
«Водоканал» 

Устранение 
повреждения на 

водопроводе d=250 мм 
Строителей 84а (в 

колодце) 

2 
№320 

Куйбышевский район: 
ул. 2-ая Литейная 2-18(в.к); ул. 
Амурская 17-21(нечет), 22-
73(в.к); ул. Бердская 11-62(в.к); 
пер. Биробиджанский; ул. 
Благовещенская 1-164(в.к); ул. 
Верхне-Редаково 5-11(нечет), 12-
37, 39-53(нечет), 54-57, 59-
109(нечет, в.к), 110-129, 131-
183(нечет); ул. Владивосточная; 
ул. Горная; ул. Довженко; ул. 
Донецкая; пер. Кондомский; пер. 
Копровый; ул. Овражная 63-
97(в.к); ул. Погодина 28-49(в.к); 
пер. Редаковский; ул. 
Сосновская; ул. Тобольская; ул. 

04.10 
09-00 

04.10 
13-00 

ООО 
«Водоканал» 

ООО 
«Водоканал» 

Устранение 
повреждения на 

водопроводе d=150 мм 
Верхне-Редаково 91  

(в колодце) 



Чуйская; пер. Шахтовый; ул. 
Щетинкина 12,14 
260 домов частного сектора, 
прочие-3 

 Электроэнергия      
1 

№1518 
Куйбышевский район: 
пер.Арктический 1-17,2-10 
ул.Красилова 1-57;2-58 
пер.Никитинский весь 
ул.Прокатная 31-35 
Дома частного сектора  

02.10 
09-00 

02.10 
16-00 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Текущий ремонт в 
ТП-40 

2 
№1519 

Центральный район: 
Кирова 57 
1 МКД  

02.10 
09-30 

02.10 
11-00 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Замена учета в ТП-
641 

3 
№1520 

Центральный район: 
Орджоникидзе 17                
1 МКД  

02.10 
11-00 

02.10 
12-30 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Замена учета в ТП-
641 

4 
№1521 

Центральный район: 
Металлургов 53 
1 МКД  

02.10 
13-30 

02.10 
15-00 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Замена учета в ТП-31 

5 
№1521 

Центральный район: 
Металлургов 51 
1 МКД  

02.10 
15-00 

02.10 
16-30 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Замена учета в ТП-31 

6 
№1522 

Куйбышевский район: 
ул.Амбулаторная 9 
пер.Амбулаторный 3,6,8,10 
пер.Банковский 1-13;4-10а    
ул.В.Восточная 12,14,16 
ул.Вокзальная 34,36,105,109 
ул.Московская вся 
ул.Новосибирская 4,16-
26,30,32,3,3а,15-29 
ул.Смоленская вся 
ул.Соколовская 2;3;4 
ул.Володарского 65-77 
пр.Крестьянский 31-61;34-66 
ул.Рабочая 40,41,73 
ул.Революционная 61;64-80   
ул.Садгородская 64а,68 
ул.Хабаровская 51,57 
Дома частного сектора  

02.10 
09-00 

02.10 
12-30 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Замена учета в ТП-
123 

7 
№1523 

Заводской и Кузнецкий  
районы: 
ул.Малая 1,1а,12 
СНТ «Учитель», 
Сад. об-во "Строитель-1"           
ул.Комендантская 19-29,         
ул.Челябинская 19-35;20-36,     
ул.Артельная 1-27;2-26, 
ул.Мал.Камчатка 2;3;4, 
ул.Б.Камчатка 2-10;3, 
ул.Офицерская вся 
ул.Солдатская вся 
ул.Малая 5а,1б,1а, 
пер.Малый 4,7,9,3, 
ул.Клубная 60, 
южнее Клубная 53 
Дома частного сектора  

02.10 
13-00 

02.10 
17-00 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Монтаж учета на ВЛ-
10кВ 

 

8 
№1524 

Куйбышевский  район: 
ул.Лермонтова 6,6/3,31-55,12-
26,46,     
ул.Мамонтова 2-6,1-12;10-16, 
ул.Беловежская 9-21,33-37,16-
28 
ул.Юргинская 1-61;4-62 
ул.Чайковского 13,29-41;51-97, 
14;32-36;46-68  
Дома частного сектора  

02.10 
09-30 

02.10 
12-00 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Текущий ремонт в 
ТП-78 

 



9 
№1525 

Куйбышевский и 
Центральный  районы: 
Переездная 
1/9,4,5,6,6/1,5/1,3а,3б/1, 
Рудокопровая 10 
Дома частного сектора  

02.10 
13-30 

02.10 
15-30 

ООО «ГЭС» ООО «ГЭС» Текущий ремонт в 
ТП-235 

 

 


